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MÄYRÄKORPI

MYRTINKAARI

sijainti	K ylä liittyy ulommalla kehäkadulla muuhun aluerakenteeseen. Lännessä kylä 
avautuu purolaaksoon ja lounaassa avoimeen maisemaan. 

identiteetti 	K ehäkadun varsi on rajattu katumaiseksi ja korttelit avautuvat länteen 
purolaaksoon ja avoimeen maisemaan. Alue voidaan toteuttaa myös 
toimistovaltaisempana. Toimistokorttelit muodostavat Tuusulan itäväylälle 
yhtenäisen, laadukkaan ja toimistomaisen julkisivun. Rakennuskorkeudet 
ovat yhtenevät Tuusulan itäväylän suuntaan. Liikenteen melulta suojaudutaan 
pohjoisessa Kulloontien suuntaan ja idässä Ohikulkutietä vasten 
korttelirakenteella. Toimistokorttelien toteutumiseen asti melunsuojaus 
järjestetään vihervyöhykkeellä. 

toiminnot 	O hikulkutien liittymän yhteydessä voi sijaita esim. kauppa tai vastaavaa 
palvelutoimintaa. Toimistorakentamisen rajaus voi poiketa esitetystä. 

rakentamistapa	 Asuinkorttelit ovat 2-3 –kerroksisia ja itäreunan toimistokorttelit 3-kerroksisia ja 
yhteneviä räystäslinjaltaan. 

liikenne	P aikoitus järjestetään maantasossa ja pääosin katettuna.

sijainti 	K orttelialue sijaitsee Ohikulkutien varressa muodostaen vastakkaisen julkisivun 
Mäyräkorven toimistokortteleille. Alueen itäpuolella sijaitsee seudullinen 
viheryhteys. 

identiteetti 	T oimitilakortteli koostuu ympäristöä häiritsemättömistä 1-3 kerroksisista 
rakennuksista. Rakennukset ovat kaupunkikuvallisesti korkeatasoisia ja 
julkisivut yhtenäisiä. Toimistokorttelit liittyvät ympäröivään katuverkkoon 
Ohikulkutien rinnakkaiskadulla.

toiminnot	L iike- ja toimitilarakentamista.

rakentamistapa	 Rakennukset ovat 1-3 –kerroksisia ja yhteneviä Tuusulan itäväylän suunnan 
räystäslinjaltaan. 

liikenne	 paikoitus sijoitetaan maantasoon. Paikoitusalueet rajataan kadun suuntaan 
esim. puurivillä.
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MÄYRÄKORPI
alue 31 ha
I-III krs

kokonaistehokkuus:
eA = 0,29-0,40
uutta kerrosalaa:
88 000 - 122 000 k-m2
uusia asukkaita:
500-700

MYRTINKAARI
alue 18 ha
I-III krs

kokonaistehokkuus:
eA = 0,29-0,39
uutta kerrosalaa:
52 000 - 71 000 k-m2
uusia asukkaita:
0

0 250 500
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VIHERMÄKI sijainti	 Alueella yhdistyvät länsipuolen pääkatu ja 
Savion rakenteeseen liittyvä uusi itäinen 
pääkatu, joka johtaa Keravalle Niinikankaan 
alueelle ja Savion asemalle. 

identiteetti	 Aluerakenne sijoittuu maantäyttöalueelle 
rakennettavan keskeisen kukkulapuiston 
ympärille. Keskeinen, puiston ympärille 
kiertyvä kehämäinen osa liittää uudet 
ja vanhat pientaloalueet toisiinsa 
pääkadulla. Alue koostuu atriumtyyppisistä 
kortteleista. Pääkatujen vartta rajaavien 
matalien viipaletalojen takana rakenne 
muuttuu modernin rintamamiestaloalueen 
nykyaikaiseksi versioiksi, jossa rakennukset 
rajaavat katutilaa ja joka pihasta on yhteys 
puistoihin ja metsäalueille. Vanhaa rakennetta 
täydennysrakennetaan eheyttäen ja 
ympäristön ominaisuuksia hyödyntäen.

toiminnot	P uiston laitaan sijoittuu korttelitalo ja alueen 
palvelut. Asuinrakennusten yhteydessä 
piharakennuksissa voi sijaita työtiloja.

rakentamistapa	 puiston laidan rakenne on 2-3 –kerroksista, 
pientalot ovat pääosin 1,5 – 2 –kerroksisia. 

liikenne	P ysäköinti järjestetään tonttikohtaisesti.
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VIHERMÄKI
alue 51 ha
II-III krs

kokonaistehokkuus:
eA = 0,20-0,23
eA  vaihteluväli alueittain/kaavamerk 0,18-0,25
uutta kerrosalaa:
90 000 - 103 000 k-m2
uusia asukkaita:
1500-1700

0 250 500
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MYRTINOJA

sijainti	M yrtinoja sijaitsee Kulloontien varressa, katuyhteys muuttuu etelästä pääkatuun 
kytkeytyväksi. 

identiteetti	O lemassa olevaa pientaloaluetta täydennetään ympäristön ominaisuuksia 
korostaen ja eheyttäen. Alueen rajausta viheralueiden suuntaan parannetaan.

toiminnot	 Alueen eteläosaan voi sijoittua lähipalveluja. Alueelle voi sijoittua työtiloja.

rakentamistapa	 Rakennusten korkeudet ovat 1,5 – 2 kerrosta ja pääasiallinen materiaali puu.

liikenne	P ysäköinti järjestetään tonttikohtaisesti.
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MYRTINOJA
alue 9 ha
II krs

kokonaistehokkuus:
eA = 0,20-0,22
eA  vaihteluväli alueittain/kaavamerk 0,18-0,25
uutta kerrosalaa:
11 000 - 15 000 k-m2
uusia asukkaita:
200-300

UUSIKYLÄ
alue 10 ha
II krs

kokonaistehokkuus:
eA = 0,20-0,22
eA  vaihteluväli alueittain/kaavamerk 0,18-0,25
uutta kerrosalaa:
15 000 - 19 000 k-m2
uusia asukkaita:
200-300

UUSIKYLÄ sijainti	U usikylä sijaitsee Tuusulan itäväylän itäpuolella. Nykyisin Savion kytkeytyvä 
rakenne liitetään Vihermäen alueeseen. Alueen pohjoispuolella sijaitsee suo. 

identiteetti	U usi rakenne liittyy rakenteellisesti vanhaan ja korostaa alueen ominaisuuksia. 
Vanhaa rakennetta voidaan täydennysrakentaa. 

toiminnot	 Asuinpainotteiselle alueelle voi sijoittua työtiloja. 

rakentamistapa	 Rakennusten korkeudet ovat 1,5 – 2 kerrosta ja pääasiallinen materiaali puu.

liikenne	P ysäköinti järjestetään tonttikohtaisesti.

0 250 500

0 250 500
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VAIHTELUVÄLINÄ KAAVAMÄÄRÄYSTEN JA MITOITUKSEN 
MUKAINEN OHJEELLINEN VÄHIMMÄISTEHOKKUUS 
JA HAVAINNEKUVAN MUKAINEN TAVOITTEELLINEN 
TEHOKKUUS.
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HELSINKI, RUOHOLAHTI
ALUETEHOKKUUS 1,02
KERROKSIA 4-9
keskimäärin 6 kerrosta

VANHA RAUMA
ALUETEHOKKUUS 0,34
KERROKSIA 1-2

VANHA PORVOO
ALUETEHOKKUUS 0,29
KERROKSIA 1-2

HELSINKI, PUU-KÄPYLÄ
ALUETEHOKKUUS 0,24
itäpuoli
KERROKSIA 1-2
pientaloja ja pienkerrostaloja

HELSINKI, PAKILA
ALUETEHOKKUUS n. 0,2
kortteleittain talotyypeistä riippuen 0,15 - 0,28
KERROKSIA 1-2
pien- ja rivitaloja

HELSINKI, PUU-VALLILA
ALUETEHOKKUUS 0,53
sisältää puistoalueen
KERROKSIA 2

HELSINKI, EIRA
ALUETEHOKKUUS 0,40
sisältää sisäiset puistoalueet
KERROKSIA 2-6

PORVOONJOEN LÄNSIRANTA
ALUETEHOKKUUS 0,44
aloitusalue
KERROKSIA 2

TAMPERE, PISPALANHARJU
ALUETEHOKKUUS 0,42
KERROKSIA 2-3

HELSINKI, LATOKARTANO 1
ALUETEHOKKUUS 0,41
ei sisällä ympäröiviä viheralueita
KERROKSIA 2-4
rivitalovaltainen alue, reunoilla 4-krs kerrostalot
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HYBRIDIKORTTELI
- 	puoliavoin korteli
- 	sekoitetut toiminnot: asuntoja, liike- ja työtiloja
- 	moneen suuntaan avautuvat asunnot ja näkymät
- 	keskitetty pysäköinti
- 	joustavat tilat
- 	elävää katutilaa ja kaupunkitilaa myös korttelih sisällä
- rauhallinen piha kerroksen katua ylempänä

KESKUSTAN ASUINKORTTELI
- 	puolisuljettu korteli: puoliyksityinen sisäpiha
- 	sekoitetut toiminnot: asuntoja, liike- ja työtiloja
- 	moneen suuntaan avautuvat asunnot ja näkymät
- 	keskitetty pysäköinti
- 	joustavat tilat maantasossa
- 	elävää katutilaa
- valoisa ja vehreä sisäpiha

KETJUTALOT
- 	tiivis katutila ja intiimit pihapiirit
- 	yhteys ympäröivään luontoon, vehreät pihat
- 	keskitetty paikoitus (tori)
- 	erilaisia auntoja: kerrostalo, rivitalo, townhouse
- 	vaihtelevat kattomuodot
- monipuoliset asuntokohtaiset ulkotilat

PISTETALOT
-	puistokortteli
-	avoin kaupunkirakenne
-	avoimet maisemat
-	keskitetty pysäköinti
- asuntokohtaiset terassiparvekkeet ja viherhuoneet

KAUPUNKIVILLAT
- 	urbaani vastine omakotitalolle: pientalomainen kerrostalo
- 	yksilöllinen arkkitehtuuri
- 	luonnonläheisyys
- 	pihapiirit
- 	keskitetty pysäköinti, piha / kansi
- monimuotoiset asuntotyypit

ATRIUMTALOT
- 	pihapiiri
- 	yhteisöllisyys
- 	terassointi
- 	yhteiset puutarhat
- yksityiset patiopihat

KAUPUNKIRIVITALOT
- 	urbaani rivitaloratkaisu
- 	yksilöllistä asumista, yhteisöllisiä ulkotiloja
- 	kokonaan tai osittain keskitetty pysäköinti
- 	asumiseen liittyviä työtiloja, joustavia asuntoja
- asuntokohtaiset patiopihat ja kattoterassit
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15pp
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15pp

asuntoja

HUVILAKORTTELI

asuntoja 6780k-m2

liiketilaa 450k-m2

yhteensä 7230k-m2

eK= 0,83

90 asuntoa (n.136 asukasta)

112ap (1,2 ap/asunto 108ap)

150 polkupyöräpaikkaa pysäköintitasolla
  80 pihalla

liike- / työtilaa

KATU PIHA LPA-ALUE
tontin raja

72ap
23pp

28pp

27pp

20pp

yhteistiloja

26pp

26pp

Tyyppikorttelit
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35ap

PUISTO PIHA KATU

PUISTO   +0,0

12ap

PUISTO   +0,0 PUISTO   +0,0 PUISTO   +0,0

1.kerros 2.kerros 3.kerros 4.kerros

KATU   +4,3 KATU   +4,3 KATU   +4,3 KATU   +4,3

PIHA   +4,3

asuntoja

KAUPUNKIRIVITALOKORTTELI
RINNERATKAISU (6 modulia)

2925 k-m2

ek = 0,56

39 asuntoa (n. 59 asukasta)

47ap (1,2ap/asunto)

60 polkupyöräpaikkaa

LEIKKAUS

75 M2 75 M2 + 25 M2 (SAUNA) 150 M2125 M2 + 25 M2 (SAUNA)112,5 M2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

3 3 3 3 3

1 1

2 2

1 1

2

3

2

3

LEIKKAUKSET

yhteistiloja

36pp 28pp

JULKISIVU

100 m2 87,5 m2 75 m2 62,5 m2 50 m2 37,5 m2 25 m212,5 m2

MODULIT

VARIAATIOT

Tyyppikorttelit
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4ap

6ap

4ap

6ap

PUISTO PIHA KATU

PIHA

PUISTO

1.kerros

KATU

PUISTO

2.kerros

KATU

PUISTO

3.kerros

KAUPUNKIRIVITALOKORTTELI
TASAMAARATKAISU (6 modulia)

2925 k-m2

ek = 0,56

39 asuntoa (n. 59 asukasta)

46ap (1,2ap/asunto)

60 polkupyöräpaikkaa

asuntoja

LEIKKAUS

1 1 1

2

1

2

1

2

1 1

30pp30pp

JULKISIVU

LEIKKAUKSET

4ap 4ap PIHA 30pp30pp4ap 4ap PIHA 30pp30pp4ap 4ap

KATU

2

12ap

6ap

2

12ap 12ap

Tyyppikorttelit
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IVIVIVIV

II-III

KATU

KATU

PUISTO

PUISTO

7700 k-m2

eK=0,65

100 asuntoa (n. 154 asukasta)

120 ap (1,2ap/asunto)

150 polkupyöräpaikkaa

pysäköintipihapysäköintipiha

12 ap

12 ap

12 ap

14 ap

14 ap

12 ap

16 ap

3 ap3 ap

II-IIIII-III

II-III

II-III

II-III

korttelipiha

korttelipiha

KETJUTALOT

pienkerrostalo, 3-4 krs.

rivitalo, 2-3 krs.

n. 120 ap

VAIHTOEHTO / KELLARIPYSÄKÖINTI

esim. pohjaveden muodostumisalueella

KATUKORTTELIPIHAPUISTO

LEIKKAUS JA JULKISIVU KORTTELIPIHALLE

60pp

yhteistiloja

90pp

30pp

30pp 30pp

30pp

30pp

n. 120 ap

VAIHTOEHTO / MAANTASOPYSÄKÖINTI

IVIVIVIV

II-III

KATU

KATU

PUISTO

PUISTO

7700 k-m2

eK=0,65

100 asuntoa (n. 154 asukasta)

120 ap (1,2ap/asunto)

150 polkupyöräpaikkaa

pysäköintipihapysäköintipiha

12 ap

12 ap

12 ap

14 ap

14 ap

12 ap

16 ap

3 ap3 ap

II-IIIII-III

II-III

II-III

II-III

korttelipiha

korttelipiha

KETJUTALOT

pienkerrostalo, 3-4 krs.

rivitalo, 2-3 krs.

n. 120 ap

VAIHTOEHTO / KELLARIPYSÄKÖINTI

esim. pohjaveden muodostumisalueella

KATUKORTTELIPIHAPUISTO

LEIKKAUS JA JULKISIVU KORTTELIPIHALLE

60pp

yhteistiloja

90pp

30pp

30pp 30pp

30pp

30pp

n. 120 ap

VAIHTOEHTO / MAANTASOPYSÄKÖINTI

Tyyppikorttelit
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terassi

terassi

terassi

terassi

terassi terassi

HYBRIDIKORTTELI

asuntoja 8000k-m2

liiketilaa 1400k-m2

yhteensä 9400k-m2

eK=1,04

107 asuntoa (n.160 asukasta)

145 ap (1,2ap/as 128ap)

166 polkupyöräpaikkaa sisätiloissa

asuntoja

liike- / työtilaa

TYYPPIKERROS

KATUTASO

KORTTELIPIHA

PIHATASO
KATU

AUKIO

KATU

yhteistilat

tontin raja

liike-/työtila tai
asunto

105ap

PIHAKATU
30apPIHAKATU

30ap

KATUAUKIO

+0,00
+2,50 +3,50

-0,50

+2,50

+0,00

+3,50

-0,50

+0,00

8%

PIHA

KATUAUKIO

+0,00
+2,50 +3,50

-0,50

PIHA

A B

LEIKKAUS A

LEIKKAUS B

23pp

20pp

20pp

52pp

23pp
5pp

5pp
5pp 5pp

8pp

A B

A B

Tyyppikorttelit
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KAUPUNKIPIENTALOKORTTELI

1800 k-m2

ek=0,34 - 0,39

13-19 asuntoa (n. 36 asukasta)

16ap-23ap (1,2 ap/asunto)

36 polkupyöräpaikkaa

asuntoja

LEIKKAUS A  AUKIOMALLI

PIHA PIHA

PUISTO

1.kerros

4ap

PIHAKATU

4ap

4ap

2.kerros

varastoja

B C

A

PIHAKATU PUISTOPIHAKATUPUISTO

LEIKKAUS B LEIKKAUS C

A

4ap

7ap

4ap

4ap

PUISTO

PIHAKATU

B C

1.kerros

PUISTO

3ap

7ap

PIHAKATU

3ap

3ap

B C

A

3ap

7ap

3ap

3ap

PUISTOMALLI

AUKIOMALLI

LEIKKAUS A  PUISTOMALLI

PIHA PUISTOPIHA PIHA

4ap

7ap

4ap

AUKIOMALLI

KORTTELI-
PUISTO

sauna-, kerho- ja vierastilat

8pp

8pp

8pp

6pp

6pp

8pp

6pp

8pp

8pp

6pp

10pp

10pp

10pp

6pp

10pp

10pp

10pp

6pp

vieraspysäköinti vieraspysäköinti vieraspysäköinti vieraspysäköinti

vieraspysäköinti vieraspysäköinti

Tyyppikorttelit
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1.kerros

LEIKKAUS A

PIHA PIHA

1.kerros

2.kerros

8ap

8ap

8ap

8ap

PUISTO

ATRIUMTALOKORTTELI

1600 k-m2

ek= 0,22

14 asuntoa (n. 32 asukasta)

22 ap (1,5ap/asunto, 21ap)

polkupyöräpaikat asuntokohtaisesti

asuntoja

varastoja

A

B

KATU

PUISTO

A

B

KATU

KATU

PUISTO

LEIKKAUS B

3ap
3ap 3ap

4ap

Tyyppikorttelit
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4 ap

autotalli
4 ap

auto-
talli
4 ap

autotalli
4 ap

autotalli
4 ap

4 ap

4 ap

4 ap

12 pp

12 pp

asuntoja

APILAKORTTELI

2880k-m2

eK= 0,47

38 asuntoa (n.58 asukasta)

44 ap
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